
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO N° 008

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DF2C6225F626F01C0581A86CE1602D4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 1

Decreto

Nomeia o Sr. Nelson Novais Silva Junior 
para exercer o cargo de Secretário 
Municipal de Finanças e Administração – 
SEFA. 

 

 

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
Estado da Bahia 

 
 
DECRETO N° 008            Ibirataia. 02 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Nelson Novais Silva Junior, portador da cédula de 
identidade nº. 03761917 - 91 e CPF nº 411.388.725 - 04, para exercer o cargo 
comissionado de provimento temporário. 

Art. 2º. O nomeado apresentou todas as certidões exigidas pela Resolução nº 156, de 08 
de agosto de 2012, do CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), e Declaração de 
Bens, estando apto à designação para função de confiança ou a nomeação para cargo em 
comissão nos termos da Lei. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Ibirataia, estado da Bahia, em 02 de Janeiro 
de 2017. 

 

 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita 

 
 
 
 
 

Praça 10 de Novembro, 09, Centro, Ibirataia – Bahia – CEP – 45.580-000 – CNPJ-14.131.569/0001-09 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DF2C6225F626F01C0581A86CE1602D4


		2017-01-05T17:15:42-0300




